
Alena R. (kmj) ID 89634 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 21:36

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY DĚKUJI ZY ÚČAST V MÉM ALBU. O VĚCIČKÁCH KTERÉ PRODÁVÁM SE SNAŽÍM POPSAT JEJICH SKUTEČNÝ STAV,
ALE I VĚC V SUPER STAVU JE VĚC NOŠENÁ A PRANÁ. V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ SE PTEJTE, RÁDA ODPOVÍM. BALÍČKY POSÍLÁM AŽ
PO PLATBĚ NA ÚČET NEBO NA SLOŽENKU, A VŽDY JE POSÍLÁM DOPORUČENĚ. NEODESÍLÁM NA DOBÍRKU. PŘI NEODEBRÁNÍ
ZBOŽÍ, PÍŠI ZÁPORNÉ HODNOCENÍ. POŠTOVNÉ JE PODLE TARIFU Č.P. + 7 KČ ZA BALNÉ A PŘEVOD KORUNEK. , BUDU RÁDA
KDYŽ NAHLÉDNETE. PŘEJI VÁM HODNĚ ŠTĚSTÍ A VĚŘÍM VE VZÁJEMNOU DOMLUVU ALENA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

